[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «  05 » октября    2022 г.                                                                № 362
«О внесении изменений в постановление Лухского муниципального района Ивановской области от 26.04.2011г № 145»

     В  соответствии с  Законом  Ивановской  области  от  31.12.2002 № 111-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам Российской Федерации» администрация Лухского муниципального района постановляет:

1. Предоставленный земельный участок исключить из Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам (Приложение № 1)

2. Дополнить Перечень предоставленных земельных участков строкой 53 (Приложение № 2)

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник администрации Лухского муниципального района» и разместить на официальном сайте Лухского муниципального района.

4.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Лухского муниципального района

 Глава  Лухского муниципального района                                 Н.И.  Смуров
исп. Смирнов  В.Н.
тел. (49344) 2-14-94

Приложение № 1 к Постановлению
                                                                                    администрации Лухского муниципального
                                                                                     района

                                                                                   от « 05   » октября  2022 г.   №  362
Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан

	№

п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер
	Разрешенное

использование
	Площадь земельного участка(кв.м)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Ивановская область,

Лухский район, п.Лух
ул.Октябрьская
	37:10:020112:89
	ведение личного подсобного хозяйства
	479

	2
	Ивановская область, Лухский район,

д.Сваруха, д.9-б
	37:10:020218:262
	для индивидуального жилищного строительства
	1064

	3
	Ивановская область, Лухский район,

д. Кунино, д.42

	37:10:020207:250
	для индивидуального жилищного строительства
	1484

Приложение № 2 к Постановлению

                                                                                   администрации  Лухского муниципального
                                                                                   района

                                                                   от «       »                 2022 г.  №
Перечень предоставленных земельных участков

	№

п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер
	Разрешенное

использование
	Площадь земельного участка(кв.м)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Ивановская область, Лухский район, п. Лух, ул. Савватеева, д. 20а
	37:10:020514:953
	для индивидуального жилищного строительства
	1507

	2
	Ивановская область, Лухский район, п. Лух, ул. Савватеева, д. 20б
	37:10:020514:955
	для индивидуального жилищного строительства
	1501

	3
	Ивановская область, Лухский район, п. Лух, ул. Савватеева, д. 20в
	37:10:020514:952
	для индивидуального жилищного строительства
	1509

	4
	Ивановская область, Лухский район, п. Лух, ул. Савватеева, д. 8
	37:10:020514:954
	для индивидуального жилищного строительства
	1506

	5
	Ивановская область, Лухский район, п. Лух, ул. Октябрьская, д. 23
	37:10:020110:122
	для индивидуального жилищного строительства
	908

	6
	Ивановская область, Лухский район, п. Лух, ул. Савватеева, д. 25
	37:10:020120:365
	для индивидуального жилищного строительства
	1000

	7
	Ивановская область, Лухский район, п. Лух, ул. Октябрьская, д. 87
	37:10:020112:234
	для индивидуального жилищного строительства
	1000

	8
	Ивановская область, Лухский район, п. Лух, ул. Савватеева, д. 27
	37:10:020120:499
	для индивидуального жилищного строительства
	999

	9
	Ивановская область, Лухский район, п. Лух, ул. Савватеева, д. 29
	37:10:020120:500
	для индивидуального жилищного строительства
	987

	10
	Ивановская область, Лухский район, с. Порздни, ул. Запрудная,
 д. 22

	37:10:000000:142
	для индивидуального жилищного строительства
	1491

	11
	Ивановская область, Лухский район, д. Кузнечиха, д. 1а
	37:10:020423:33
	для индивидуального жилищного
строительства
	1495

	12
	Ивановская область, Лухский район,

д. Сорокино, ул. Лесная, д. 14

	37:10:020507:332
	для индивидуального жилищного строительства
	1470

	13
	Ивановская область, Лухский район,

д. Сорокино, ул. Лесная, д. 16

	37:10:020507:333
	для индивидуального жилищного строительства
	1482

	14
	Ивановская область, Лухский район,

д. Оношково, д. 29а
	37:10:010217:171
	для индивидуального жилищного строительства
	1495

	15
	Ивановская область, Лухский район,

д. Оношково, д. 29б
	37:10:010217:172
	для индивидуального жилищного строительства
	1493

	16
	Ивановская область, Лухский район,
д. Осоково, д. 42а

	37:10:020413:154
	для индивидуального жилищного строительства
	1480

	17
	Ивановская область, Лухский район,

д. Осоково, д. 42б
	37:10:020413:155
	для индивидуального жилищного строительства
	1495

	18
	Ивановская область, Лухский район,

д. Осоково, д. 42в
	37:10:020413:158
	для индивидуального жилищного строительства
	1496

	19
	Ивановская область, Лухский район,

д. Осоково, д. 42д
	37:10:020413:156
	для индивидуального жилищного строительства
	1498

	20
	Ивановская область, Лухский район,

д. Осоково, д. 42г
	37:10:020413:157
	для индивидуального жилищного строительства
	1494

	21
	Ивановская область, Лухский район,
с. Сокольское, д. 48
	37:10:010201:127
	для индивидуального жилищного строительства
	1500

	22
	Ивановская область, Лухский район,

с. Сокольское, д. 49
	37:10:010201:130
	для индивидуального жилищного строительства
	1500

	23
	Ивановская область, Лухский район,

с. Сокольское, д. 50
	37:10:010201:129
	для индивидуального жилищного строительства
	1500

	24
	Ивановская область, Лухский район,

с. Сокольское, д. 51
	37:10:010201:131
	для индивидуального жилищного строительства
	1500

	25
	Ивановская область, Лухский район,

с. Сокольское, д. 52
	37:10:010201:126
	для индивидуального жилищного строительства
	1500

	26
	Ивановская область, Лухский район,

с. Сокольское, д. 53
	37:10:010201:133
	для индивидуального жилищного строительства
	1500

	27
	Ивановская область, Лухский район,

с. Сокольское, д. 54
	37:10:010201:134
	для индивидуального жилищного строительства
	1500

	28
	Ивановская область, Лухский район,

с. Сокольское, д. 55
	37:10:010201:136
	для индивидуального жилищного строительства
	1500

	29
	Ивановская область, Лухский район,

с. Сокольское, д. 56
	37:10:010201:132
	для индивидуального жилищного строительства
	1500

	30
	Ивановская область, Лухский район,

с. Сокольское, д. 57
	37:10:010201:135
	для индивидуального жилищного строительства
	1500

	31
	Ивановская область, Лухский район,

д. Осоково, д. 35а
	37:10:020413:161
	для индивидуального жилищного строительства
	1493

	32
	Ивановская область, Лухский район,

д. Осоково, д. 35б
	37:10:020413:162
	для индивидуального жилищного строительства
	1491

	33
	Ивановская область,

Лухский район,

д. Пестово, д. 13а
	37:10:0206:186
	для индивидуального жилищного строительства
	600

	34
	Ивановская область, Лухский район,

д. Даниловская, д. 22
	37:10:010404:55
	для индивидуального жилищного строительства

	1059

	35
	Ивановская область, Лухский район,
д. Пирогово, д. 4
	37:10:010218:65
	для индивидуального жилищного строительства

	1005

	36
	Ивановская область, Лухский район,
д. Пирогово, д. 6
	37:10:010218:64
	для индивидуального жилищного строительства
	1006

	37
	Ивановская область, Лухский район,
 д. Пирогово, д. 10
	37:10:010218:66
	для индивидуального жилищного строительства

	1007

	38
	Ивановская область, Лухский район,
д. Пирогово, д. 12
	37:10:010218:63
	для индивидуального жилищного строительства

	1007

	39
	Ивановская область, Лухский район,
 д. Пирогово, д. 14
	37:10:010218:62
	для индивидуального жилищного строительства

	1010

	40
	Ивановская область,

Лухский район, п.Лух
ул.Савватеева, д.30
	37:10:020514:966
	для индивидуального жилищного строительства
	777

	41
	Ивановская область,

Лухский район, п.Лух
ул.Савватеева, д.32
	37:10:020514:967
	для индивидуального жилищного строительства
	781

	42
	Ивановская область,

Лухский район, п.Лух
ул.Савватеева, д.34
	37:10:020514:965
	для индивидуального жилищного строительства
	785

	43
	Ивановская область, Лухский район, д. Пирогово, д. 16
	37:10:010218:68
	для индивидуального жилищного строительства

	963

	44
	Ивановская область,

Лухский район, п.Лух
ул.Савватеева, д.26
	37:10:020514:1089
	для индивидуального жилищного строительства

	1481

	45
	Ивановская область, Лухский район,

д. Мясниково, ул. Центральная, д.55

	37:10:020501:344
	для индивидуального жилищного строительства

	1480

	46
	Ивановская область, Лухский район,

с. Худынское, ул. Набережная, д.21 б

	37:10:010505:520
	для индивидуального жилищного строительства

	772

	47
	Ивановская область, Лухский район,

д. Пирогово, д. 18

	37:10:010218:69
	для индивидуального жилищного строительства
	967

	48
	Ивановская область, Лухский район,

д. Даниловская, д. 21
	37:10:020404:53
	для индивидуального жилищного строительства

	1042

	49
	Ивановская область, Лухский район,

с. Худынское, ул. Новая, д.21
	37:10:010505:510
	для индивидуального жилищного строительства
	1302

	50
	Ивановская область, Лухский район,

п. Лух, ул.Чернецовых , д.23

	37:10:020115:50
	для индивидуального жилищного строительства
	655

	51
	Ивановская область, Лухский район, п. Лух, ул. Савватеева, д. 31
	37:10:020120:645
	для индивидуального жилищного строительства
	961

	52
	Ивановская область, Лухский район,

д. Сорокино, ул. Лесная, д.17

	37:10:020507:473
	для индивидуального жилищного строительства
	1495

	53
	Ивановская область, Лухский район, д. Пирогово, д. 8

	37:10:010218:67
	для индивидуального жилищного строительства
	1007

PAGE